
انعکاس اخبار ورزش ایران
منهای فوتبال 6

گفت  و گوی اختصاصی با سرمربی یونانی تیم ملی بسکتبال بانوان

 کاپوچیانی: چالش کار در 
بسکتبال زنان ایران را دوست دارم

زنان ایران بسکتبال 
را دوست دارند 
و بازی ها را 
تماشا می کنند. 
فدراسیون تلاش 
کرده امکانات 
خوبی در اختیار 
زنان بگذارد و ما در 
همان استادیوم 
تیم ملی مردان 
تمرین می کنیم. 
در ایران بسکتبال 
زنان به اندازه مردان 
عالی نیست ولی جا 
برای پیشرفت زیاد 
دارند

 zخبر

تاریخ انتخابات 
فدراسیون 

انجمن ورزش های 
رزمی مشخص شد

دبیر فدراسیون انجمن 
ورزش های رزمی تاریخ برگزاری 
مجمع این فدراسیون را اعام 

کرد.
با اعام علی صدیقی دبیر 
مجمع فدراسیون انجمن های 
ورزش های رزمی و هماهنگی 
وزارت ورزش و جوانان، مجمع 
انتخاباتی این فدراسیون روز 
یکشنبه اول بهمن ماه برگزار 

خواهد شد.
در حال حاضر یوسف بهتری 
رئیس این فدراسیون است 
و قبل از این به عنوان اولین 
کاندیدا برای حضور در این 

انتخابات ثبت نام کرد. 

چین میزبان سهمیه 
المپیک قاره ای 

تکواندو شد
برنامه مسابقات سهمیه المپیک 
مشخص  و  ند ا تکو ی  ره ا  قا

شد.
رقابت های تکواندوی المپیک 
2024 پاریس در حالی با حضور 
ندوکار در دو گروه  128 تکوا
مردان و زنان برگزار خواهد شد 
که این نفرات برای حضور در این 
مسابقات به 3 روش می توانند 
جواز حضور در المپیک پاریس 

را بگیرند.
در صورتی که تکواندوکاران از 
طریق رنکینگ و یا از طریق 
فق  سلم مو بقات گرندا مسا
 ، ند نشو سهمیه  کسب  به 
را  د  خو نس  شا نند  ا می تو
 در مسابقات قاره ای امتحان
ین مسابقات  کنند.در ا
فینالیست های قاره های آسیا، 
مریکن  فریقا و پان آ ، آ پا رو ا
و نفرات اول اقیانوسیه جواز 
 حضور در المپیک پاریس را 

می گیرند.
 حالا طبق اعام فدراسیون 
نی مسابقات قاره آسیا  جها
روزهای 25 و 26 اسفندماه در 
شهر تای آن کشور چین پیگیری 

خواهد شد.

 
 تکواندو ایران 

در فینال جام جهانی
تیم ملی تکواندو ایران برای 
یی  نها مرحله  ر  د ر  حضو
با  نی  رقابت های جام جها
شش تکواندوکار به چین سفر 

 . می کند
این رویداد به صورت تیمی و 
تنها در بخش ترکیبی )میکس( 
روز 28 آذر به میزبانی چین در 
سالن بین المللی ووشی تایهو در 
شهر ووشی برگزار می شود و تیم 
ملی ایران نیز برای حضور در آن 

ثبت نام کرده است. 
ز  ا ر  کا ندو ا تکو  45 کنون  تا
کشورهای برزیل، مراکش، 
ایران، قزاقستان، چین، کره 
م  نا ثبت  ندا  ا رو و  بی  جنو

 . ند ه ا کرد
با اعام سازمان تیم های ملی 
ترکیب ایران را یلدا ولی نژاد، 
تینا مدانلو، ملیکا میرحسینی، 
ابوالفضل عباسی، میرهاشم 
حسینی و ابوالفضل یعقوبی 

تشکیل می دهند. 
ین  ول تا سوم ا تیم های ا
رقابت ها مستقیم به بخش 
تست تیمی المپیک پاریس 
2024 راه پیدا خواهند کرد.

: غلامرضا محمدی:

یک نتیجه تاریخی در کشتی استان لرستان رقم خورد

سرمربی سابق تیم ملی کشتی آزاد با تبریک عنوان نخست تیم کشتی آزاد 
جوانان لرستان در رقابت های قهرمانی کشور، گفت: یک نتیجه تاریخی در 
کشتی استان رقم خورد و قطعاً دوران بازگشت کشتی لرستان به روزهای 
خوب خود فرا رسیده است. این اتفاق می تواند برای سایر استان ها نیز 
این امیدواری را ایجاد کند که آنها نیز می توانند با برنامه ریزی در جهت 

رشد کشتی استان هایشان گام بردارند.

علیرضا یوسفی:

آدم ترسویی نیستم

وزنه بردار فوق سنگین ایران گفت: من یک ماه برای جوانان جهان تمرین 
کردم و قطعاً در یک ماه نمی توان به اوج رسید و ۱۶ کیلوگرم با رکورد 

مجموع خودم فاصله داشتم. 
البته آدم ترسویی نیستم و با خیال راحت زیر وزنه آمدم و حتی آرنجم 
را هم نبستم اما در حد احتیاط، وزنه سنگین نزدم. برنامه ریزی ام برای 

مسابقات بزرگسالان جهان است.

مهران تیشه گران:

پیش بینی ما حضور ۱۵ تیم خارجی بود اما تنها ۶ تیم حضور پیدا کردند!

رئیس فدراسیون ناشنوایان گفت: پیش بینی ما حضور ۱۵ تیم خارجی 
در این مسابقات بود که متاسفانه با وجود تلاش های فراوان پرگر رئیس 
کنفدراسیون ورزش ناشنوایان آسیا تنها ۶ تیم خارجی در این مسابقات 
حضور پیدا کردند که از نظر درآمدزایی دستاورد زیادی برای ایران ندارد. در 
این رقابت ها ۸۰ ورزشکار زن و مرد شرکت کرده اند که در بخش زنان تنها 

۲ تیم خارجی ژاپن و قزاقستان با تعداد محدودی ورزشکار حضور دارند.

ینکه  ا ره  با ر د ر  مصایی پو محمد 
یا قوانین مربوط به بازبینی فیلم  آ
داوری های کشتی تغییر کرده که اخیراً 
اتحادیه جهانی از ضرب دو نشان طا 
در وزن 87 کیلوگرم مسابقات جهانی 
خبر داده است، عنوان کرد: قانونگذار 
در اتحادیه جهانی، هیأت رئیسه است، 
آنها خودشان تصمیم گرفته و آن را پیاده 
می کنند. این تصمیم هم در پی اشتباه 
فاحش و صددرصدی که در فینال وزن 
87 کیلوگرم کشتی فرنگی قهرمانی 

2023 جهان رخ داد، گرفته شد. این 
اشتباه فاحش و بزرگ آنها را مجاب 
کرد که کشتی فینال را بررسی کرده 
و تصمیم بگیرند دو مدال طا در این 
وزن توزیع شود. وی همچنین درباره 
پرتاب بطری به تشک در مسابقات 
نان که منجر  قهرمان کشوری جوا
به تغییر نتیجه شده، تصریح کرد: 
من آنجا نبودم، اما موضوع پرتاب 
بطری یک تخلف انضباطی است که 
به کمیسیون داوران ارتباط ندارد و در 

مورد آن کمیته انضباطی و فدراسیون 
تصمیم گیری می کنند. همان مبارزه 
که بین کشتی گیران فارس و لرستان 
برگزار شده، مشکل داوری هم داشته 
که ما از میزبان خواستیم فیلم این 
کشتی را برای ما ارسال کند. اعتراض 
لرستان هم به استفاده از پا در اجرای 
ضربه فنی بود. در واقع این کشتی هم 
مورد انضباطی داشته و هم داوری که 

بررسی می شود.
با تسنیم گفت وگو  مصایی پور که 

می کرد یادآور شد: اگر چنین اتفاقی 
برای دومین بار رخ داده، باید تنبیه 
انضباطی سخت و شدیدی صورت بگیرد 
چون دیدیم در مسابقات جهانی چنین 
عملی باعث شد در سال المپیک یکی 
از کشتی گیران خوب مان را از دست 
بدهیم. درست است که فدراسیون ایران 
به این حکم اعتراض زده و امیدوارم به 
نتیجه هم برسد و رأی تجدید شود ولی 
در داخل کشور نباید اجازه باب شدن 
چنین اتفاقی را بدهیم. در این رابطه 

با مسئول برگزاری مسابقات جلسه 
داشتیم، منتظر گزارش سرپرست فنی 
و نماینده فدراسیون در این مسابقات 
هستیم که برخورد جدی با متخلفان 
صورت بگیرد و راه بر تکرار آن بسته شود.
رئیس کمیسیون داوران فدراسیون 
ر  د ن  دما خو شد:  ر  و آ د یا کشتی 
مسابقات جام تختی، یک بار تصمیم 
به تکرار کشتی گرفتیم، مبارزه ای که به 
اشتباه ضربه فنی امین طاهری اعام 
شده بود و برخاف قانون تصمیم گرفته 

شد که تکرار شود. ما قبل از مسابقات، 
چون این جام یکی از مراحل مهم چرخه 
انتخابی تیم ملی بود، صورتجلسه 
کرده بودیم که اگر اشتباه داوری محرز 
و تأثیرگذار در برنده و بازنده بود، باید 
به کادرفنی تیم ملی اعام کنیم که در 
صورت صاحدید آنها، مبارزه تکرار 
شود که همین کار را هم کردیم. در 
مورد اتحادیه جهانی هم کاً هیأت 
رئیسه اتحادیه جهانی هر تصمیمی 

بگیرد قابل اجراست.

رئیس کمیته داوران فدراسیون کشتی:

اجازه باب شدن پرتاب بطری را نمی دهیم

 zنقل قول

النی کاپوچیانی که سابقه قهرمانی 
در لیگ برتر بسکتبال یونان را در 
کارنامه دارد از اردیبهشت ماه سال 
جاری سرمربی تیم ملی بسکتبال 
زنان ایران شد و توانست این تیم را 
به فینال دویژن B آسیا برساند و تنها 
یک امتیاز، صعود را از تیم ملی گرفت 
تا نتواند در دوره بعدی چالشی را برابر 
تیم های قدرتمندی چون چین و ژاپن 

تجربه کند.
این مربی یونانی فعالیت خود را از 
سال ۲۰۰۷ به عنوان دستیار شروع 
کرد و سابقه ۱۰ سال سرمربیگری در 
بالاترین سطح بسکتبال یونان را در 
کارنامه خود دارد. کاپوچیانی ۵۳ ساله، 
هدایت تیم هایی نظیر المپیاکوس و 
 پاناتینایکوس را برعهده داشته و 

پیش از قبول هدایت تیم ملی ایران، 
با تیم پاناتینایکوس در لیگ زنان 

یونان حاضر بود.
 ۲۰۱۶ ۲۰۱۵ و ۱۷- او در فصل ۱۶-
توانست بدون شکست و با رکورد 
صد درصد پیروزی، المپیاکوس را 
فاتح لیگ برتر بسکتبال زنان یونان و 
همچنین لیگ کاپ یونان کند .النی 
همچنین سابقه حضور در عرصه 
باشگاهی بسکتبال لبنان را نیز دارد.
این مربی در طول چهار ماهی که 
هدایت دختران ایران را برعهده 
داشت نشان داد عاشق پیروزی 
است و می داند که چگونه از شکست 
درس بگیرد. با او گفت  و گویی انجام 

داده ایم که در ادامه می خوانید.

 آیا در خصوص پذیرفتن تیم 
ملی بسکتبال بانوان ایران تردید 

نداشتید؟
مدیر برنامه هایم این پیشنهاد را به 
من داد. من هم دوست داشتم ببینم 
چگونه می توانم یک تیم را قدرتمند 
کنم. نتایج تیم زنان ایران در فیبا آسیا 

چندان ایده آل و خوب نبود و پذیرفتن 
هدایت این تیم برای من یک چالش 
بزرگ محسوب می شد، بخصوص 
برای من که چالش ها را دوست دارم؛ 
آن هم کار کردن در فضایی که به 
فرهنگ آن چندان آشنایی نداشتم. 
می خواستم از نزدیک با این وضعیت 
آشنا شوم، ببینم چگونه می توانم 
در آن کار کنم و چگونه می توانم 

کمک کنم.
 در این مدت که در ایران بودید، 
مسأله ای وجود داشت که کار را 

برای شما سخت کند؟
نه. مردم با من کاماً خوب رفتار 
می کنند، آنها میهمان نواز هستند 
و هر چیزی که نیاز داشتم را سریع 
برای من فراهم کردند. غذاهای بسیار 
خوشمزه ای دارید. من هم تاش 
کردم خودم را با فرهنگ ایران که 
با فرهنگ غرب تفاوت دارد تطبیق 

دهم.
  وضعیت بسکتبال بانوان در ایران 

چگونه است؟ از امکانات راضی 
هستید؟

زنان ایران بسکتبال را دوست دارند و 
بازی ها را تماشا می کنند. فدراسیون 
تاش کرده امکانات خوبی در اختیار 
زنان بگذارد و ما در همان استادیوم 
تیم ملی مردان تمرین می کنیم. در 
ایران بسکتبال زنان به اندازه مردان 
عالی نیست ولی جا برای پیشرفت 

زیاد دارند.
 در اوقات فراغت چه کار می کنید؟

من در اینترنت زیاد می چرخم، 
تلویزیون تماشا می کنم، برای غذا 
خوردن بیرون می روم و تماشای تئاتر 
را زیاد دوست دارم. روستا، دریا و 
ماقات با مردم دوست داشتنی را 

هم دوست دارم.
 خودتان را در یک کلمه چگونه 

توصیف می کنید؟
سرزنده. من فردی هستم که به 
دنبال رؤیاهای خود 

می رود.

 

الگوی شما در مربیگری کیست؟
اوبرادویچ را تحسین می کنم و به او 
احترام می گذارم. من تحت تأثیر 
شخصیت او هستم. این مربی برای 

من متمایز است.
 با شکست ها چگونه کنار 

می آیید؟
لحظات بد بخشی از بازی است و 
نیازی نیست بیش از حد با ما بماند. 
من  از آن درس می گیرم، از کارم 
انتقاد می کنم و به پیشرفت خودم 

کمک می کنم.
 و پیروزی؟

برنده شدن یک فلسفه است. 
کسانی که در ورزش فعالیت می کنند، 
احساس رقابت و برنده شدن را در خود 
ایجاد کرده اند. من می خواهم برنده 
شوم. دوست دارم بسازم و وضعیت 

را بهبود بخشم.
 چه زمانی به تهران می آیید؟

صحبت هایی با فدراسیون داشتم 
و بزودی به تهران می آیم تا درباره 
ادامه همکاری ام نشستی با جواد 
داوری رئیس فدراسیون داشته باشم.
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